
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

25.08.2022 № 61-к/тр/В

Про створення тарифікаційної
комісії та проведення тарифікації
працівників гімназії на
2022/2023 навчальний рік

На виконання ст. 60 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,
відповідно до наказів Міністерства освіти України від 15.04.1993 №102 «Про
затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників
освіти», від 26.09.2005 № 557 «Про впорядкування умов оплати праці та
затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів установ
освіти та наукових установ», постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002
№ 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих
галузей бюджетної сфери», наказу Управління освіти адміністрації Київського
району Харківської міської ради від 25.08.202 № 14-в «Про проведення тарифікації
працівників закладів освіти Київського району у 2022/2023 навчальному році», з
метою впорядкування штатних розписів,

НАКАЗУЮ:

1. Створити тарифікаційну комісію у складі:
голова комісії: Уткіна О. А. - директор гімназії.
Члени комісії: Домокош О. А. - заступник директора гімназії з НР,

Сташкевич О.П. - заступник директора гімназії з НВР,
Румянцева О.В. – член ПК,
Мощенок Н.Д. - заступник директора гімназії з НВР,
Скворцова Н.В – секретар.

2. Тарифікаційній комісії:
2.1. Організувати проведення тарифікації працівників закладу згідно з діючим
законодавством України.

До 01.09.2022



3. Заступнику директора з навчальної роботи Домокош О.А надати до районної
тарифікаційної комісії документи з тарифікації працівників на 2022/2023
навчальний рік.

08.09.2022
3.1. Інформацію про підтвердження істотних умов праці (обсяг робочого часу)
молодшому обслуговуючому персоналу.
3.2. Копію санітарно-технічного паспорту гімназії.
3.3. Довідку про закріплення класів за кабінетами.
3.4. Інформацію про площу, яка закріплена за прибиральниками.
3.5. Довідку про площу, яку прибирають двірники з указанням газонів та території
з удосконаленим покриттям (погоджену з начальником господарчої групи).
3.6. Довідку про наявність обладнаного гардеробу та кількість окремих місць (але
не більше кількості учнів у гімназії).
3.7. Довідку про кількість постів сторожів та тривалість охорони будівлі.
3.8. Графік роботи на вересень:
- Молодшого обслуговуючого персоналу.
- Сторожів.
- Сумісників з основного місця роботи.

29.08.2022
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії Оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені:

Домокош О.А. Сташкевич О.П.

Румянцева О.В. Мощенок Н.Д.

Скворцова Н.В.


